令和５年９月２２日

独立行政法人国立青少年教育振興機構

財務部財務課調達管理室

「入札公告のお知らせ（岩手山青少年交流の家 A 重油（ＪＩＳ１種２号）

他１７件）」における一部資料の提出期限及び一部資料の差し替えについて

 標記の件につきまして、以下のとおりお知らせ申し上げます。

【１】供給保証書の提出につきまして

供給保証書については、公告日（９月２０日（水））以降に発行したものをご提出願います。

また、供給保証書のみ、提出締切日を１０月１１日（水）までといたします。

これに伴い、各入札説明書➀～⑰の別紙１を差し替えましたので、ご確認願います。

【２】「国立室戸青少年自然の家Ａ重油（ＪＩＳ１種２号）」入札説明書 別紙２「入札書」につきまして

該当入札説明書ｐ８～ｐ１０、別紙２「入札書」様式Ａ１～様式Ａ３につきまして、記載内容に誤りが

ございました。お詫びして訂正いたします。

≪訂正箇所≫

・表内「種別」

（正）Ａ重油（ＪＩＳ１種２号）

（誤）自動車ガソリン（スタンド渡し）

・注釈

（正）※金額は、契約期間中に掛かる全経費について、見積もった金額（単価含む）の 110 分の 100 に

相当する金額を記入すること。

（誤）※金額は、契約期間中に掛かる全経費について、見積もった金額（単価含む）の 110 分の 100 に

相当する金額を記入すること。ただし、軽油引取税相当額については、不課税であることから、

見積もった契約金額（単価を含む）の 100 分の 100 に相当する金額を算出すること。

〒１５１－００５２

東京都渋谷区代々木神園町３番１号

独立行政法人国立青少年教育振興機構

財務部財務課調達管理室

Tel: ０３－６４０７－７６７８（事業支援第一係）

０３－６４０７－７６８８（事業支援第二係）

Ｆax:０３－６４０７－７６４９

E-mail:honbu-jigyousien1@niye.go.jp（事業支援第一係）

honbu-jigyousien2@niye.go.jp（事業支援第二係）

mailto:honbu-jigyousien1@niye.go.jp
mailto:honbu-jigyousien2@niye.go.jp